re-praesentō, *āvī, ātus, āre.* **I.** Prop. **A.** In gen., to make present, set in view, show, exhibit, display, manifest, represent, depict: quod templum repraesentabat memoriam consulatūs mei, *Sest.* 26: si quis vultu torvo ferus simulet Catonem, Virtutemne repraesentet moresque Catonis? *H. E.* 1, 19, 14: urbis species repraesentabatur animis, *Curt.* 3, 10, 7: apte ad repraesentandam iram deūm ficta, L. 8, 6, 3.—**B.** Esp., to pay down, pay in cash, pay in ready money: a Faberio (pecuniam), pay down by a draft on Faberius, *Att.* 12, 25, 1: si qua iactura facienda sit in repraesentando, if some deduction be made for cash, *Att.* 12, 29, 2.—**II.** Meton., to make present, perform immediately, realize, do now, accomplish instantly, hasten: se, quod in longiorem diem conlaturus fuisset, repraesentaturum, L. 40, 14: festinasse se repraesentare consilium, *Curt.* 6, 11, 33: neque expectare temporis medicinam, quam repraesentare ratione possimus, apply immediately, *Fam.* 5, 16, 6: improbitatem suam, hurry on, *Att.* 16, 2, 3: dies promissorum adest: quem repraesentabo, shall anticipate, *Fam.* 16, 14, 2: poenam, Phaedr. 3, 10, 32: si repraesentari morte meâ libertas civitatis potest, be realized, *Phil.* 2, 118: minae iraque caelestes repraesentatae casibus suis, fulfilled forthwith, L. 2, 36, 6.

re-prehēndō (poet., also **reprēndō**), O. H. 11, 53; *H. E.* 1, 18, 39; *H. S.* 1, 10, 55 al.), *endi, ēnsus, ere.* **I.** Lit., to hold back, hold fast, take hold of, seize, catch: quosdam manu, L. 34, 14, 8: Quem elapsum semel Non ipse possit luppter reprehendere, *Phaedr.* 5, 9, 4: reprehēsi ex fugâ Persae, *Curt.* 4, 14, 2: Membra rapi partim, partim reprensâ relinqui, caught fast, O. 15, 526.—**II.** Fig., to hold fast, take hold of, restrain, check, recover: revocat virtus, vel potius reprehendit manu, *Ac.* 2, 139: sed reprimi me

tamen, Nequid dicerem, T. *Ad.* 624: locus Reprensus, qui praeteritus negligentias, taken up anew, T. *Ad.* 14: quod erat praetermissum, id reprehendisti, 2 *Verr.* 3, 51.—**III.** Meton. **A.** In gen., to blame, censure, find fault with, reprove, rebuke, reprehend (cf. vituperor, criminator, increpo): ut esset reprehendendi potestas, *Agr.* 2, 26: quis erit tam iniquus, qui reprehendat? *Fl.* 28: visum te aiunt in regiâ: nec reprehendo, quippe cum, etc., *Att.* 10, 3, a, 1: quos pluris det sibi tamquam ansas ad reprehendendum, *Lael.* 59: inridenti magis est quam reprehendenti, *Planc.* 75.—With acc.: Haec reprehendere et conrigere, T. *Ad.* 994: maiorum instituta severâ oratione reprehendere, *Mur.* 76: cum in eodem genere, in quo ipsi offendissent, alios reprehendissent, *Clu.* 98: quem qui reprehendit, in eo reprehendit, quod dicit, etc., *Planc.* 82: si quos (aculeos) habuisti in me reprehendens, etc., *Planc.* 58: non modo non sum reprehendus, sed etiam, etc., *Planc.* 91: meum discessum, *Planc.* 86: communi vituperatione (te), 2 *Verr.* 5, 46: nihil haberem quod reprehenderem, si, etc., *Fin.* 2, 23: ea res omnium iudicio reprehendebatur, *Caes.* C. 1, 14, 5: consilium, 5, 33, 4: temeritatem cupiditatemque militum, 7, 52, 1: adrogantiam, 7, 52, 3: delicta, S. C. 3, 2: studia aliena, *H. E.* 1, 18, 39: versus inertis, *H. AP.* 445: carmen, *H. AP.* 292: Cum de se loquitur, non ut maiore reprēnsis, *H. S.* 1, 10, 55: si Egregio inpersos reprehendas corpore naevos, *H. S.* 1, 6, 67: tu id in me reprehendis, quod Metello laudi datum est, *Planc.* 89: omnis istius modi artis in iis, *Planc.* 62: quae in eo, 1, 20, 6: nihil in magno Homero, *H. S.* 1, 10, 52.—**B.** Esp. **I.** In law, to prosecute, convict, condemn judicially: quam multa vero iniuste fieri possunt, quae nemo possit reprehendere, *Fin.* 2, 57: si senatores iudicent, hoc unum genus pecuniae per iniuriam cogendae nullo modo posse reprehendi, 2 *Verr.* 3, 223: neque id ullo modo senatoriis iudiciis reprehendi posse, 2 *Verr.* 3, 224.—**2.** In rhetoric, to refute: expone nunc de reprehendendo, *Part.* 44: omnis argumentatio reprehenditur, si, etc., *Inv.* 1, 79.